Pijramus dictus Moers filius quondam Heijnmanni Wauters soen de Oerle prope Brogel hereditarie vendidit Johanni Denscot hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam purificationis et in Arle tradendam ex pecia terre sita in parochia de Arle prope Beke ante

²⁴ Middelnederlandsch Handwoordenboek 1911: sille, zoveel als op één dag kan worden geploegd.

repagulum dictum Ynde inter hereditatem Theoderici (dg: quondam) #quondam# Roefs soen ex uno et inter hereditatem Godefridi et (dg: h) Johannes van der Nedert ex alio atque ex una strepa terre sita in dicta parochia ad locum dictum Haijacker inter hereditatem Henrici die Smit ex uno et (dg: h) inter hereditatem Johannes Jordens soen van der Rietvoert ex alio item ex una strepa terre sita in dicta parochia ad locum dictum Haijacker inter hereditatem Johannes de Bruheze ex uno et inter hereditatem dicti Johannes Jordens soen van der Rietvort ex alio item (dg: ex) #tota parte ac omni jure sibi competentibus et competituris in duobus# bonario prati siti in dicta parochia ad locum dictum int Brokelen inter hereditatem domini Theoderici Rover militis (dg: ex uno) ex utroque latere coadiacentem (dg: item ex tota parte sibi competente et competitura in bon) item (dg: ex tota parte sibi comp dimidio bonario et quarta parte unius bonarii sibi ad eum spectantibus) #parte sibi competente quovis modo# in uno bonario prati siti in dicta parochia retro domum (dg: Heiw) liberorum quondam Heilwigis Roefs inter hereditatem investiti ecclesie de Arle ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) Jutte van der Huijder et (dg: suo) eius liberorum ex alio item ex (dg: to) parte sibi competente in zil[la?] prati siti in dicta parochia ad locum dictum opt Goer inter hereditatem Johannes Scuwenman ex uno et inter hereditatem Heilwigis uxoris quondam Willelmi Lutens ex alio atque ex quarta parte unius bonarii prati siti in dicta parochia ad locum dictum Horstkens Beemt inter hereditatem spectantem ad altare sancti Johannes siti in ecclesia de Arle ex uno et inter hereditatem Henrici die Smit ex alio item ex quarta parte unius pascue dicte eeusel site in dicta parochia ad locum dictum op die Donc inter hereditatem Thome Blox ex uno et inter hereditatem Henrici die Smit predicti (dg: ex alio et) et Godefridi van den Scoer ex alio item ex una sextariata terre sita in dicta parochia in quodam campo nuncupato Nulant opt Strijp (dg: inter co) juxta communem plateam ibidem consistentem item ex dimidia lopinata terre (dg: sita) in campo nuncupato Nulant op Strijp jamdicto situata inter hereditatem Theoderici Roefs soen ex uno et inter hereditatem Jutte filie quondam Rodolphi dicti Roef de Stripe ex alio item ex una strepa terre sita in dicta parochia inter dictum campum ex uno et hereditatem Henrici Smit ex alio item ex lopinata terre sita in dicta parochia inter hereditatem Johannes de Bruheze ex uno et inter hereditatem dicti Henrici die Smit ex alio item ex (dg: quarta) quarta parte omnium bonorum #in dicta parochia de Rixtel sitorum exceptis domo et orto ad Henricum die Smit pertinentibus# ad ipsum et Trudam eius uxorem filiam Rodolphi quondam dicti Roef de Strijp de morte jamdicti quondam Rodolphi et quondam Gertrudis sue uxoris matris dicte Trude jure successionis hereditarie advoluta item ex strepa terre sita in dicta parochia ad locum dictum opten Score Ecker inter hereditatem Lamberti de Geswinkel ex uno et hereditatem domini Theoderici Rover predicti ex alio ut dicebat promittens (dg: warandiam) super omnia warandiam et aliam obligationem exceptis censu domini necnon hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Helmont dicto emptori (dg: necn) atque dimidio floreno vel circiter ex strepa ultime nominata annuatim prius solvendis ut dicebat deponere et sufficientem facere. Testes Loze et Steenwech datum sabbato post letare.

1178 mf6 B 02 f. 181.

Sabbato post letare: zaterdag 11-03-1391.

Secunda post ?judica: maandag 13-03-1391.

Quinta post judica: donderdag 16-03-1391.

Quarta post judica: woensdag 15-03-1391.

BP 1178 f 181r 01 za 11-03-1391.

Willelmus gnd Vos bakker droeg over aan zvw Paulus gnd Jans soen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met in te leveren, gaande uit een huis, hofstad en tuin, in Geffen, beiderzijds

tussen Rodolphus gnd, welke pacht aan voornoemde Willelmus was verkocht door Henricus zvw voornoemde Paulus gnd Jans soen van Geffen.

Willelmus dictus Vos pistor annuam et hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam tradendam et deliberandam ex domo domistadio et ortis sitis in parochia de Geffen inter hereditatem Rodolphi dicti [ex utroque] latere coadiacentem venditam dicto Willelmo ab Henrico filio quondam Pauli dicti Jans soen de Geffen prout in litteris hereditarie [supportavit] filio dicti quondam Pauli dicti Jans soen simul cum litteris et jure promittens super omnia servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et datum sabbato post letare.

BP 1178 f 181r 02 tma 13-03-1391.

Arnoldus Corf zvw Andreas Ermgarden soen droeg over aan zijn dochter ~~Aleidis~~ zijn vruchtgebruik in (1) erfgoederen, die aan hem en wijlen zijn vrouw Katherina behoorden, (2) goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn zuster Ghisula.

Arnoldus Corf filius quondam Andree Ermgarden soen usufructum et #totum# jus (dg: sue) vitalis possessionis (dg: sibi competentes #quod) quem et quod# bonis hereditariis ad ipsum et quondam Katherinam eius uxorem spectantibus (dg: quocumque locorum consist atque totam partem et omne jus) in quibuscumque bonis (dg: ad eum) de morte quondam (dg: d) Ghisule (?verbeterd uit: Ghisuke) sue sororis (dg: in ubicumque situatis #jure successione) advolutis# ut dicebat supportavit [²⁵Aleidi] sue filie promittens super omnia (dg: ...are) warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Steenwech datum secunda [post ?judica].

BP 1178 f 181r 03 do 16-03-1391.

Voornoemde Aleidis droeg de helft van voornoemde goederen over aan haar broer Benedictus zvw Johannes Lobman.

Aleidis predicta #cum tutore# medietatem omnium bonorum predictorum Benedicto filio Johannis quondam Lobman #suo fratri# supportavit et ratam promittens servare !obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et G..... quinta post judica.

BP 1178 f 181r 04 ma 13-03-1391.

Ricoldus Erken soen verkocht aan Arnoldus van ?Andel een akker, in Schijndel, ter plaatse gnd Borne, tussen Godeweert enerzijds en Arnoldus van den Broke anderzijds, met een eind reikend aan de dijk gnd Broeksendijk en met het andere eind aan een gemene weg, belast met 1½ obool grondcijs en 4 lopen rogge aan voornoemde Arnoldus.

(dg: Richard) Ricoldus Erken soen (dg: legitime vendidit) agrum terre #ad se spectantem# situm in parochia de Scijnle ad locum dictum Borne inter hereditatem Godeweert ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Broke ex alio tendentem cum uno fine ad aggerem dictum BroeSENDIKE [et cum] reliquo fine ad communem plateam (dg: ibidem) ut dicebat vendidit Arnoldo de [[?]A]ndel #supportavit# promittens warandiam et (dg: obligationem aliam) obligationem exceptis obulo [et] dimidio obulo domini fundi et quatuor lopinis siliginis dicto Arnoldo (dg: prius) annuatim prius solvendis ut dicebat deponere (dg: suff fa). Testes Uden et Steenwech secunda post judica.

BP 1178 f 181r 05 ma 13-03-1391.

Johannes Reijnbouts soen, zijn vader Reijnboldus en Johannes Vrieze Rolofs

²⁵ Aanvulling op basis van BP 1178 f 181r 03.

soen beloofden aan Johannes Bessule 10 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te leveren.

Johannes Reijnbouts soen (dg: Jo) Reijnboldus eius pater et Johannes Vrieze Rolofs soen promiserunt Johanni Bessule X modios siliginis mensure de Buscoducis ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 181r 06 tma 13-03-1391.

Henricus Nolleken van Zonne beloofde aan Goeswinus Moedel zvw Bertoldus Theoderici 6 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1391) te betalen.

Henricus Nolleken #de Zonne# promisit Goeswino Moedel (dg: f) filio quondam Bertoldi Theoderici sex Hollant gulden vel valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos.

BP 1178 f 181r 07 tma 13-03-1391.

Voornoemde Henricus Nolleken van Zonne beloofde aan de secretaris, tbv Elisabeth dvw Fastrardus van Ghiessen en haar kinderen, 100 oude Franse schilden na maning te betalen.

Henricus predictus promisit mihi ad opus Elisabeth filie quondam Fastrardi de Ghiessen (dg: C aude) et suorum liberorum genitorum et generandorum C aude scilde (dg: vel valorem) monete regis vel valorem ad monitionem dicte Elisabeth persolvendos.

BP 1178 f 181r 08 wo 15-03-1391.

Hr Arnoldus van Herlaer ridder, hr Goswinus van Aa ridder, Gerardus van Berkel en Arnoldus Veer beloofden aan Theodericus Roever zvw hr Emondus Rover ridder 100 gulden pieter leuens met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (do 22-02-1392) te betalen.

Dominus Arnoldus de Herlaer miles dominus Goswinus de Aa miles Gerardus de Berkel et Arnoldus Veer promiserunt Theoderico Roever filio domini quondam Emondi Rover (dg: ce) militis centum gulden peter monete (dg: sol) Lovaniensis ad festum beati Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos. Testes Loze et Steenwech datum quarta post judica.